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ПЛАСТИК / ГЛАДКИЙ ПЛАСТИК ABS
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ
СВЕТОВОЙ ТЕМ-РЫ
НА СВЕТИЛЬНИКЕ

ГАБАРИТЫАРТИКУЛ СВЕТОВОЙ
ПОТОК

МОЩНОСТЬ ЦВЕТОВАЯ
ТЕМПЕРАТУРА

CRIЦВЕТ

7660/18L

7660/24L

7660/32L

7660/40L

7660/48L

18Вт Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

24Вт

32Вт

40Вт

48Вт

1600 Лм

2000 Лм

3000 Лм

3600 Лм

4800 Лм

230х230     25 

300х300    25мм

400х400     25мм

495х495      25мм

600х600     25мм

3000K-4000К  

3000K-4000К  

3000K-4000К  

3000K-4000К  

3000K-4000К  

>80

>80

>80

>80 

>80

7660/48L 

7660/40L

7660/32L

7660/24L
7660/18L 

ЗАЩИТА ОТ ЧАСТИЦ  
БОЛЕЕ 12,5 ММ


