

ALFA BLACK





ПЛАСТИК / ГЛАДКИЙ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТОВОЙ ТЕМ-РЫ НА СВЕТИЛЬНИКЕ



О) ЗАЩИТА ОТ ЧАСТИЦ БОЛЕЕ 12,5 ММ



ПЛАСТИК ABS

АРТИКУЛ	ГАБАРИТЫ	СВЕТОВОЙ ПОТОК	МОЩНОСТЬ	ЦВЕТ	ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА	CRI
7660/18L	⊗ 230x230 ↑ 25	1600 Лм	18Вт	Черный	3000K-4000K	>80
7660/24L	⊠ 300х300	2000 Лм	24Вт	Черный	3000K-4000K	>80
7660/32L	№ 400х400 ↓ 25мм	3000 Лм	32Вт	Черный	3000K-4000K	>80
7660/40L	№ 495х495 1 25мм	3600 Лм	40Вт	Черный	3000K-4000K	>80
7660/48L	⊗ 600х600	4800 Лм	48Вт	Черный	3000K-4000K	>80